
時刻 時間 時間 時刻

10分 10分

 5分  5分
8:40 8:40

9:20 9:20

10分 10分

10分 10分

10:40 10:40

10分 10分

11:30 11:30

12:55 12:55

13:10 13:10

13:20 13:20

14:00 14:00

14:10 14:10

14:20 14:20

14:50 14:50

10分
帰りの

あいさつ
帰りの

あいさつ
帰りの

あいさつ
10分

15:00 15:00

クラブ活動
児童会活動
（40分）

14:20～15:00

12:10

学習準備・移動・手洗い

１　校　時

学習準備

３　校　時

8:10

8:25
8:35

9:30

10:10

10:30

11:20

読書タイム スキルタイム 読書タイム

8:25
8:35

月 火 水 木

朝　の　会

金

学習準備・移動・手洗い

40分 ３　校　時

２　校　時

9:30

8:10
児　　　童　　　登　　　校　　　・　　　職　　　員　　　出　　　勤

15分 学級裁量の時間 スキルタイム

２　校　時 ２　校　時

３　校　時 ３　校　時

４　校　時

40分 １　校　時 １　校　時 １　校　時 １　校　時

３　校　時

11:20
学習準備・移動・手洗い

10:10

15分 業　　　間　　　活　　　動　

10:30
学習準備・移動・手洗い

40分 ２　校　時

５　校　時 ５　校　時

学習準備・移動

12:10

45分 給　　　　　　　　食

帰りの会（配付物・明日の連絡・下校指導・簡単清掃）15分

４0分 ４　校　時

５　校　時

10分 学習準備

４　校　時

40分

10分

40分 ５　校　時

45分

15分

10分

40分

10分

40分

期間：８／２６（木)～

日課表【コロナ対策】

６校時 ６校時 ６校時

学習準備 帰りのあいさつ
移動

14:10～14:20

４　校　時 ４　校　時

２　校　時

15分

40分

40分

15分

40分

４0分

５　校　時

集団下校

帰りのあいさつ

☆４０分授業
☆休み時間１０分間確保・・・・・・・・・トイレ・水道場所での３密回避
☆トイレ・水道場所・・・・・・・・・・・３～４年は西校舎使用（２階での３密回避）
☆たかくらタイム・縦割り清掃なし・・・・意図的な異学年交流は行わない

休 憩 時 間
14:20～14:40
職 員 会 議
現 職 教 育
14:40～15:45

帰りの
あいさつ

帰りの
あいさつ

換気・消毒作業　など　 　 15:10～

帰りの
あいさつ


